Ofício nº 638/2022 - GPC/DL – lc

Santa Bárbara d'Oeste, 17 de agosto de 2022.

Ref.: Pesar pelo falecimento do SR. CARLOS FRANCISCO DE GODOY – “CHICO
GODOY”.

Ilustríssimos Senhores,

Encaminhamos a Vossas Senhorias, cópia do Requerimento de
Pesar nº 671/2022, de autoria do vereador José Luís Fornasari, aprovado na Reunião
Ordinária realizada na data de ontem.

A matéria registra, com profundo pesar, o passamento do SR. CARLOS
FRANCISCO DE GODOY – “CHICO GODOY”, ocorrido recentemente.

Sendo só para o momento, apresentamos os protestos de
consideração.

Atenciosamente,

JOEL CARDOSO
 -Presidente-

À Família do
SR. CARLOS FRANCISCO DE GODOY – “CHICO GODOY”
Sítio São Francisco S/N – Santo Antônio do Sapezeiro
CEP 13450-000 – Santa Bárbara d’Oeste - SP

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

-

C
H

A
V

E
: 9

2W
4-

S
Y

T
T

-9
Z

3D
-5

G
M

5

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 17 de agosto de 2022

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://consulta.siscam.com.br/santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=92W4SYTT9Z3D5GM5,
ou vá até o site http://consulta.siscam.com.br/santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o
código abaixo para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: 92W4-SYTT-9Z3D-5GM5

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

-

C
H

A
V

E
: 9

2W
4-

S
Y

T
T

-9
Z

3D
-5

G
M

5

http://consulta.siscam.com.br/https:/santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=92W4SYTT9Z3D5GM5
http://consulta.siscam.com.br/https:/santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 92W4SYTT9Z3D5GM5
		2022-08-17T15:09:50-0300